Canalis - CO edgewise and flat N4
Zed unit - 1000A - 3L+N+PER ((*))
KTC1000CP74
Principal
Gama Canalis
Nombre Del Producto KT
Tipo De Producto O Componente Codo multiple
Descrip. B. Distrib. Estándar
Nombre Abreviado Del Equipo KTC
Función Cambio de dirección
Material Cobre
[Ie] Corriente Nominal De Empleo 1000 A en 35 °C
Polarity 3L + N + PER
Tipo De Cambio De Dirección dirección 2, estado 1 Codo de canto para Hacia arriba
dirección 1, estado 1 Plano para Izquierda
Ángulo De Funcionamiento 90 °
Earth Conductor Reinforced ((*))
Short-Circuit Level Versión reforzada
Equipo Suministrado Trunking unit ((*))
Jointing unit ((*))
Complementario
Material De La Carcasa Polyester film ((*))
Material De Los Contactos Copper ((*))
[Ue] Tensión Nominal De
Operación
1000 V
Frecuencia De Red 50/60 Hz
[Ui] Tensión Nominal De
Aislamiento
1000 V
[Icw] Corriente Temporal
Admisible
65 kA
[Ipk] Pico De Intensidad
Admisible
143 kA
Campo Magnético Radiado 0,4 µT
Límite Térmico 4225000 kA².s
Thdi 0…15 % 1000 A
Maximum Voltage Drop <0,0043 V con factor de potencia = 1 en 50 Hz con 1 A para 100 m de longitud
<0,0047 V con factor de potencia = 0,9 en 50 Hz con 1 A para 100 m de longitud
<0,0046 V con factor de potencia = 0,8 en 50 Hz con 1 A para 100 m de longitud
<0,0044 V con factor de potencia = 0,7 en 50 Hz con 1 A para 100 m de longitud
Posición De Neutro Izquierda
Hoja de características del producto
Especificaciones
26 abr 2024 1
Av
is
o
Le
ga
l:
Es
ta
 d
oc
um
en
ta
ci
ón
 n
o
pr
et
en
de
 s
us
tit
ui
r n
i d
eb
e
ut
iliz
ar
se
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 a
de
cu
ac
ió
n
o
la
 fi
ab
ilid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
es
pe
cí
fic
as
 d
e
lo
s
us
ua
rio
s
Normas IEC 61439-1
IEC 61439-6
Tipo De Dimensión Hecho a medida
Ancho 140 mm
Altura dirección 2, estado 1 195…574 mm
Color Blanco - tipo de cable: RAL 9001)
Longitud dirección 1, estado 1 300 mm
dirección 3, estado 1 275 mm
Carga Lineal 25 kg/m
Entorno
Grado De Protección Ip IP55 acorde a IEC 60529
Grado De Protección Ik IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C - tipo de cable: 100% de In)
35…40 °C - tipo de cable: 95 % of In ((*)))
40…45 °C - tipo de cable: 90 % of In ((*)))
45…50 °C - tipo de cable: 84 % of In ((*)))
50…55 °C - tipo de cable: 79 % of In ((*)))
Unidades de embalaje
Tipo De Unidad De Paquete 1 PCE
Número De Unidades En El
Paquete 1
1
Paquete 1 Altura 35,0 cm
Paquete 1 Ancho 70,7 cm
Paquete 1 Longitud 31,7 cm
Paquete 1 Peso 40,2 kg
2 26 abr 2024